[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

Волховский муниципальный район

Ленинградская область

деревня Вындин Остров

ул. Школьная, д.1 а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18  апреля  2018 года                                              № 65
Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставление которых посредством

комплексного запроса не осуществляется

На основании статьи 15.1  Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется согласно приложению к настоящему постановлению.

           2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня, следующего за днем  его официального опубликования в средствах массовой информации.

           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                М.А. Тимофеева

Утвержден

 постановлением администрации
МО Вындиноостровское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области

от «__ »_______________ №______

(Приложение)

Перечень муниципальных услуг,

предоставление которых посредством

комплексного запроса не осуществляется

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	все муниципальные услуги